様式第３号（第３条の４関係）
令和　○　年　○　月　○　日
 eq \o\ad(事業系一般廃棄物処理届出書,　　　　　　　　　　　　　　　)
岸和田市長　殿
〒　    ５９６　―　０000
住　所　岸和田市岸城町○番○号
代　表　者　氏　名　岸　城　　太　郎
                                 　　　電　話　４５８－○○○○
　岸和田市廃棄物の減量化及び適正処理に関する条例第15条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。
	所在地
	〒　596　－  0000
番地
岸和田市 　岸　　城　　町　　　　　丁目　　○　 番   ○    号

	（フリガナ）
名　　称
	　　 キ　シ　ワ　ダ

	（株）　き　し　わ　だ　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　４５８－○○○○

	業種名
	食品卸売業
	（フリガナ）
廃棄物管理
責任者名
	  キ シ キ　  ハ ナ コ

	岸　 城　　 花　 子

	処理をする
一般廃棄物の
種類及び量等
　(１月当たり)
	内      訳
（45㍑袋の数量又は、重量で記入してください。）
	厨芥類
	４０袋
	Kg

	紙　類
	袋
	5００Kg

	布　類
	袋
	３０Kg

	木及び竹類
	袋
	5Kg

	その他
	5袋
	Kg

	運搬の方法
	清掃回収業者名　　・　　一部 自己搬送

	特別管理
一般廃棄物
	有・無
	有の場合、委託している許可業者名を記入してください。
	重　量
	６８０Kg

	（株）　○　　○　　産　　業

	　参　　　　考
	そ の 他
分別して
いる
廃棄物
(１月当たり)
	種　　　　　　類
	処　理　方　法　等

	び    ん   類
	5０Kg
	商品納入業者が引き取り。

	か　　ん　 類
	７０Kg
	商品納入業者が引き取り。

	新聞・雑誌・　ダンボール等
	5００Kg
	古紙回収業者名

	そ　 の　  他
	０Kg

	備　　考

記　入　例

厨芥類とは、厨房などから出てくる野菜くずや食べ物の残りなどのごみ

各分類ごとに、１月あたりの袋の数量又は、重量を記入してください

特別管理一般廃棄物とは、廃エアコン・廃テレビ等に含まれるＰＣＢ、ダイオキシンを含有するばいじん、燃え殻、汚泥、感染性病原体が含まれるおそれのあるもの

各分類ごとに、１月あたりの重量及び、処理方法を記入してください